2
Een gevarieerd aanbod
Er zijn 3 verschillende modellen op de markt te verkrijgen. Allen van ongekende kwaliteit, maar onderscheidend
in de vloer en bodem van de boot. De boten variëren in lengte van 1,95 meter tot 4,00 meter.
X-Light:		  De lichtste boot van allemaal; Een aantal features zijn achterwege gelaten om gebruikersgemak te
	 verhogen. De ideale tenderboot.
AirDeck:		  Een luchtvloer met opblaasbare kiel zorgt voor een scherpe V bodem. Een echte allrounder.
AluDeck:		  Een onderhoudsarme aluminium vloer zorgt voor stijfheid en compact vaarplezier. Hiermee kiest u

Ondanks het geringe gewicht zijn de boten
dankzij de grote diameter tube van 42cm,
in combinatie met een hogedrukvloer met
opblaasbare kiel, zeer stabiel en hebben ze
uitstekende vaareigenschappen. Alle modellen
zijn onder andere uitgerust met een overdruk
ventiel, harde eindcones en geavanceerde
telescopische peddels.
Boot type Max. belading Max. kW Max. PK Max. personen
Aantal
luchtkamers Lengte (cm) Breedte (cm)
Drijver
doorsnede (cm)
Gewicht incl.
peddels (kg)
HXL195 360 2,4 3,5 2 3+1+1 195 143 42 21
HXL230 380 2,4 3,5 3 3+1+1 230 145 42 24
HXL250 400 2,9 4 3 3+1+1 250 145 42 26
HXL275 600 4,4 6 4 3+1+1 275 145 42 28
TALAMEX X-LIGHT HXL  195  230  250  275
6
De allrounder
De Talamex AirDeck boten zijn ontwikkeld

met onder andere een extra laag doek aan
de onderzijde van de drijvers, een overdruk
ventiel, anti slip patches op de vloer, RVS hijs-
en sleep ogen, geavanceerde telescopische
peddels en nog veel meer. De Talamex HLA boot
is zeer geschikt als bijboot of als vakantieboot.
Boot type Max. belading Max. kW Max. PK
Max. personen
(+1 = kind)
Aantal
luchtkamers Lengte (cm) Breedte (cm)
Drijver
doorsnede (cm)
Gewicht incl.
peddels (kg)
HLA230 460 3,7 5 3 3+1+1 230 143 42 29
HLA250 490 4,4 6 3+1 3+1+1 250 143 42 32
HLA300 700 11,0 15 5 3+1+1 300 170 45 40
HLA350 750 14,7 20 6 3+1+1 350 170 45 46
TALAMEX AIRDECK HLA  230  250  300  350
7www.talamexopblaasboten.nl
Robuuste zekerheid
De Talamex AluDeck boot combineert robuuste
stijfheid met het gemak van compactheid.
Dankzij de onderhoudsarme aluminium
vloerplaten in combinatie met de grote
doorsnee drijvers heeft u maximale stabiliteit.
De Talamex HLX boten zijn zeer rijk uitgerust
met onder andere een extra laag doek aan
de onderzijde van de drijvers, een overdruk
ventiel, rvs hijs- en sleepogen, geavanceerde
telescopische peddels en nog veel meer. De
Talamex HLX boot is zeer geschikt voor in de
davits maar ook voor de visser of als gezinsboot.
Boot type Max. belading Max. kW Max. PK
Max. personen
(+1 = kind)
Aantal
luchtkamers Lengte (cm) Breedte (cm)
Drijver
doorsnede (cm)
Gewicht incl.
peddels (kg)
HLX250 490 4,4 6 3+1 3+1 250 152 42 42
HLX300 700 11,0 15 5 3+1 300 170 45 53
HLX350 725 14,7 20 6 3+1 350 170 45 53
HLX400 1.100 22,1 30 8+1 3+1 400 200 50 72
TALAMEX ALUDECK HLX  250  300  350  400
8
Combineer uw Talamex Highline
met een Talamex elektromotor!